

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 628/XXXV/2020 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2021-2040 /zmiana IX/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zwiększeniem budżetu 2021 r. wynikającym ze zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta w okresie poprzedzającym niniejszy projekt uchwały,
- wprowadzeniem do budżetu 2021 wolnych środków z 2020 roku (1 914 200,00 zł),
- zmianami w ramach dotacji na realizację przedsięwzięć współfinansowanych przez UE,
- zmianami w ramach wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o których mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych (kwota wyłączonych spłat ulega zwiększeniu o 2.454.730,25 zł, kwota wyłączonych odsetek o 1.155.417,04 zł), związanych z finansowaniem kredytem zaciągniętym w Europejskim Banku Inwestycyjnym (umowa na kwotę 120 mln zł) kwalifikowalnego wkładu własnego do zakończonych i rozliczonych zadań inwestycyjnych:
 - „Nadbudowa i przebudowa budynku dydaktycznego CKZiU zlokalizowanego przy ul. Grota Roweckiego 66 w Sosnowcu”,
 - „Rewitalizacja Centrum Miasta na cele społeczne”,
 - „Kompleksowa termomodernizacja 11 obiektów szkolno-przedszkolnych w Sosnowcu”,
 - „Termomodernizacja II LO im. E. Plater w Sosnowcu, ul. Parkowa 1”,
 - „Termomodernizacja kompleksu obiektów szkoły nr 42 przy ul. B. Prusa w Sosnowcu”,
 - „Montaż/installacja efektywnego energetycznie oświetlenia w gminie Sosnowiec”,
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Załącznik 1

rok 2021	– dokonano zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę	3 573 870,29 zł
	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	1 659 670,29 zł
	– dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę	1 914 200,00 zł
rok 2022	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	77 162,92 zł
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	77 162,92 zł
rok 2023	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	30 865,19 zł
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	30 865,19 zł

3. PODPISY ZATWIERDZAJĄCYCH / OPINIUJĄCYCH

X	IMIĘ I NAZWISKO, PODPIS nazwa komórki/jednostki organizacyjnej	DATA	UWAGI
NACZELNIK/ KIEROWNIK komórki/jednostki organizacyjnej opracowującej projekt uchwały	w/z NACZELNIKA WYDZIAŁ BUDŻETU MIASTA <i>Drozdowska</i> mgr Agnieszka Drozdowska	8.07.2021	
RADCA PRAWNY (opinia pod względem formalno- prawnym)	RADCA PRAWNY <i>J. Malinowski</i> Jarosław Malinowski	07.07. 2021	—
ZASTĘPCA PREZYDENTA / PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA resortowo odpowiedzialny za realizację wnoszonego projektu uchwały			
SEKRETARZ MIASTA	<i>Frugałski</i> mgr Tomasz Frugałski	09.07. 2021	
SKARBNIK MIASTA	SKARBNIK MIASTA SOSNOWCA <i>Gabrys</i> mgr Anna Gabrys	08.07. 2021	
INNE współodpowiedzialne komórki/jednostki organizacyjne opiniujące projekt uchwały			
Opinia branżowej komisji Rady Miejskiej w Sosnowcu			

Sosnowiec, dnia 09.07.21
(data)

PREZYDENT

ARKADIUSZ CHECIŃSKI

(Podpis wnioskodawcy)